



CONGRESO DEL ESTADO
DE MICHOACÁN DE OCAMPO



Marco → 1,200.
Luis → 940.

"2020, Año del 50 Aniversario Luctuoso del Gral. Lázaro Cárdenas del Río"

Oficio número SSP/LXXIV/IIAL/176/2020
Morelia, Michoacán de Ocampo, a 24 de febrero de 2020
Asunto. Viáticos

C.P. ALBERTO CHÁVEZ SANDOVAL
SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DEL H. CONGRESO DEL ESTADO.
PRESENTE:

Me permito hacer de su conocimiento que esta Secretaría a mi cargo, comisionará, el día jueves 05 de marzo del presente año, a los CC. Lic. Luis Alberto Martínez Santibáñez y Lic. Marco Antonio Farías Gamiño, personal adscrito a esta Secretaría, a efecto de que se realice la notificación del oficio SSP/DGATJ/DAT/DATMDSP/2010-A/20 al Ayuntamiento de Zamora, Michoacán, referente a la improcedencia del juicio político presentado en contra del Notario Público No. 18 con residencia en dicha ciudad, por lo anterior le solicito respetuosamente autorice los viáticos correspondientes.

Agradeciendo de antemano sus gentiles atenciones, reciba Usted cordiales saludos.



ATENTAMENTE

[Handwritten signature of Mtra. Beatriz Barrientos García]

MTRA. BEATRIZ BARRIENTOS GARCÍA
SECRETARIA DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS



C.c.p. Archivo
BBG/mtr



FRANCISCO JAVIER CEDEÑO SERENO

RFC: CESF600930BC6
 NO. ESTACIÓN: 10129
 CLAVE PEMEX: 0000114249
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FÍSICAS CON
 ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
 CP DE EXPEDICIÓN: 58254

Serie - Factura No.	CFDIW - 6470
Folio fiscal	E9EB99D8-C35A-4B19-B194-40615109B265
Fecha emisión	2020-03-02T13:38:42
Fecha certificación	2020-03-02T13:39:42
No. Certificado Digital	00001000000404197453
No. Certificado Digital SAT	00001000000405003200

Receptor
CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACN DE OCAMPO
 RFC: CEM050114DJ1
 USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
TICKET No. 2218732

PAGADO

Cantidad	No. Ident.	Cve. Unidad	Unidad	Cve. Prod/Serv	Descripción	Valor unitario	Descuento	Importe
25.000	32011	LTR	LTR	15101514	MAGNA	\$17.301641	\$0	\$432.54
SUBTOTAL								\$432.54
Impuestos Traslados								
			Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota		Importe
			421.62	002 - IVA	Tasa	0.160000		\$67.46
					IVA al 16%			\$67.46
					TOTAL			\$500.00

Importe con letra
QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Tipo de comprobante	Forma de pago	Método de pago
I - INGRESO	01 - EFECTIVO	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
 ||1.1|E9EB99D8-C35A-4B19-B194-40615109B265|2020-03-02T13:39:42|EEL961104G96YIQWgYzoCe4ZRs5avIjYCLQLCZatw1JvcIjBF9jYi0capxOpF5l/qEr2u0FJApL0VH7zLKSs2/Qo+2TdWzIG+k/Ak9BF8yJmVTLFo/m4lxW10ARBgSJTbilpGEEG6Z+9/grmPF9oWzaDdEWYsQ3YbVtTtl6M0585cbOwJR2kXpFPe8wt+v9xhn9Ee+IxZdTfC2lixreyjh+eN8e0ZSsci9s4Gf8mZl+o1Sqt7Tk8+g48RcSlkcxTp17j+z f133cFtHavzvWkD0CeB1LPyaccyhvSn1HrkQ50QK52+3bjgaIsToWmMnqC2b7hgekLe5RfT+DXx5YDR/Ko0sztfccqXtQ==|00001000000405003200||



Sello digital
 Qo+2TdWzIG+k/Ak9BF8yJmVTLFo/m4lxW10ARBgSJTbilpGEEG6Z+9/grmPF9oWzaDdEWYsQ3YbVtTtl6M0585cbOwJR2kXpFPe8wt+v9xhn9Ee+IxZdTfC2lixreyjh+eN8e0ZSsci9s4Gf8mZl+o1Sqt7Tk8+g48RcSlkcxTp17j+z f133cFtHavzvWkD0CeB1LPyaccyhvSn1HrkQ50QK52+3bjgaIsToWmMnqC2b7hgekLe5RfT+DXx5YDR/Ko0sztfccqXtQ==

Sello digital del SAT
 HlpU94ZGr6/9rpalbld+ArHodoeFI5SAlDmpEazg3713IkLERKMAiBurQBmbc9CpNg2TW7z2di kVppfhMYjliyt/F7oCa6WD/uqxuNQNYEr+kInk/DtQPqGpmj7MmOwhfOznPMLiRzh04zvLZIXz fLiPEqwUbeF5Iu3rFw39fc8+2nxLvXzDNL145WdbfrVx2uz2IcdP+agq3kObSbTAKEkepQ3EvJ D9ScwmbasN1Qh/tj/YUDRQQYWDQY80wXquyI72wwOp4bEFOZ20iJd8zAPMm4Dts+u8leDW4H S3og9Ndi2+Q1TBIWArphe9709dgM6CDINwY2wayCOOLJWA==





Compañía Ferretera Nuevo Mundo S de RL de CV
 PERIODISMO 1200-B CP 58190, AGUSTIN ARRIAGA
 RIVERA, MORELIA MORELIA, MICHOACÁN, MEXICO

R.F.C. ENMD00504R06
 e-mail morelia@nferreteras.com
 Teléfono 01 (443) 328 9334
 Fecha 09/03/2020 03:15:47pm

Venta: 101115

PAGADO

CANT	CODIGO	CLAVE	P.U.	IMPORTE
1	28021	LIRE-3C16	\$35.00	\$35.00

FIRE 3400 Interna recargable de 3 led, P

Subtotal a precio regular \$35.00

TOTAL A PAGAR: \$35.00

Desglose de IVA: \$4.63

TREINTA Y CINCO PESOS (35.00)

Forma de pago:

Efectivo	\$35.00
Total Recibido	\$50.00
Cambio	\$15.00

Esquema de Descuentos

Precio Regular \$ 1.00 a \$ 3000.00
 Precio Fabril \$ 3001.00 en adelante

Cajero: Juan Carlos
 Artículos: 1

IMPORTE UNIFORMANTE FISCAL

En caso de requerir el servicio de instalación y herramientas,
 localizadas la garantía y el servicio de reparación en el centro de
 servicio. Para mayor información consulte en el sitio web o al
 siguiente número:

<http://www.trupor.com.mx/csaf.php>





FIX MORELIA

Compañía Ferretera Nuevo Mundo, S. de R. L. de C. V.
PERIODISMO 1200-B CP 58190, AGUSTIN ARRIAGA
RIVERA, MORELIA MORELIA, MICHOACÁN, MÉXICO

R.F.C.: FNM00504R36
e-mail: morelia@fixferreterias.com
Teléfono: 01 (443) 326 9334
Fecha: 09/03/2020 03:15:47p.m.

Venta: 101115

CANT	CODIGO	CLAVE	P.U.	IMPORTE
1	28021	LIRE-3CG	\$35.00	\$35.00

LIRE 3CG linterna recargable de 3 led, P

Subtotal a precio regular: \$35.00

TOTAL A PAGAR: \$35.00

Desglose de IVA: \$4.83

TREINTA Y CINCO PESOS 00/100

Método de pago

Efectivo: \$35.00
Total Recibido: \$60.00
Cambio: \$15.00

Esquema de Descuentos

Precio Regular \$ 1.00 a \$ 3000.00
Precio Fabrica \$ 3001.00 en adelante

Cajero: Juan Carlos

Artículos: 1

NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

NOTA: Para maquinas eléctricas, de combustión y/o herramientas
hidráulicas la garantía aplica con reparación en el centro de
servicio. Favor de consultar el centro de servicio más cercano en
la siguiente dirección

<http://www.truper.com.mx/csat.php>

